[bookmark: _GoBack]И.о.проректора по научной работе –
В.Н. Голованову

аспиранта ______ года очного(заочного) обучения

                Ф.И.О. аспиранта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить тему реферата: _______________________________________ _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
По дисциплине «История и философия науки» (_____________________________науки)

____________ ___________________________
             подпись                                                Ф.И.О.
_________________________
дата

СОГЛАСОВАНО:

Зав. каф. философии______________________________________________/В.А. Бажанов/

[bookmark: _Hlk58833890]Преподаватель по разделу «Истории науки» ________________________/___________/

Научный руководитель 		             ____________ 	      _________________
           подпись			      И.О.Ф.
     _________________________
дата